АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
ПРИКАЗ

от _______________ № __________
г. Волгодонск

О внесении изменения в приказ ДТиСР г.Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР  г.Волгодонска»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 № 2855 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города  Волгодонска, включая подведомственные муниципальные казенные учреждения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ведущему специалисту-контрактному управляющему отдела бухгалтерского учета Я.А. Сивоплясовой обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

              А.А. Пашко
СОГЛАСОВАНО

Главный специалист-юрисконсульт

      А.С. Самойленко
Приказ вносит

Отдел бухгалтерского учета
Изменение, вносимое в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска»

1. В раздел 4 внести следующее изменение:
1.1. Подпункт 4.4.3. пункта 4.4. изложить в следующей редакции:

«4.4.3. Затраты на оплату услуг по охране части здания и прилегающей территории рассчитываются по формуле:

Зохр = Рчас х Q чел/час, где:

Рчас   - цена услуги по охране части здания и прилегающей территории в час;
Q чел/час – количество чел/час. предоставления услуги.

Показатели Рчас ,  Q чел/час приведены в таблице 31.1

Таблица 31.1.

	Наименование услуги
	Объем услуги (Чел/час)
Q чел/час
	Цена услуги в час,

(не более руб.)

Рчас
	Цена услуги в год,

(не более руб.)
Зохр

	охрана части здания  и прилегающей территории
	8760
	238,93

	2093026,80

Директор

         А.А. Пашко